
‭Ainesosat FI‬
‭Sokeri, maito, glukoosisiirappi, täysmaitojauhe, kaakaovoi, kasvirasva (palmu), herajauhe‬
‭(maidosta), riisijauho, kaakaomassa, rasvaton maitojauhe, melassi, emulgointiaine‬
‭(soijalesitiini), mallasuute (ohrasta), suola, aromit. Saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja‬
‭muuta gluteenia sisältävää viljaa. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.‬

‭Allergeenit FI‬
‭Sisältää: Maito, Kaakao, Soijapavut, Ohra‬
‭Saattaa sisältää: Pähkinät, Gluteeni‬

‭Säilytys- ja käyttöohjeet FI‬
‭Säilytettävä kuivassa ja viileässä.‬

‭Ravintosisältö 100 g:sta FI‬
‭Energia 2056 kJ / 492 kcal‬
‭Rasva 24 g‬
‭josta tyydyttynyttä 15 g‬
‭Hiilihydraatit 63 g‬
‭josta sokereita 52 g‬
‭Proteiini 5,6 g‬
‭Suola 0,29 g‬

‭Ingredienser SE‬
‭Socker, mjölk, glukossirap, helmjölkspulver, kakaosmör, vegetabiliskt fett (palm),‬
‭vasslepulver (av mjölk), rismjöl, kakaomassa, skummjölkspulver, melass, emulgeringsmedel‬
‭(sojalecitin), maltextrakt (av korn), salt, aromer. Kan innehålla nötter, mandlar och andra‬
‭spannmål som innehåller gluten. Mjölkchokladen innehåller minst 30% kakao.‬

‭Allergener SE‬
‭Innehåller: Mjölk, Kakao, Sojabönor, Korn‬
‭Kan innehålla: Nötter, Gluten‬

‭Förvarings- och användningsanvisningar SE‬
‭Förvara på en torr och sval plats.‬

‭Näringsvärde per 100 g SE‬
‭Energi 2056 kJ / 492 kcal‬
‭Fett 24 g‬
‭varav mättat fett 15 g‬
‭Kolhydrater 63 g‬
‭varav sockerarter 52 g‬
‭Protein 5,6 g‬
‭Salt 0,29 g‬




